檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：江玉貞

聯絡電話：03-5712121#52528

傳 真： 03-5721431

電子郵件：yoke@nctu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：交大教推字第1071004337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校舉辦暑期國高中營隊課程，請惠予協助公告，並鼓勵

貴校所屬學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、營隊資訊：

（一）生化系列營隊為國高中學生對理化課程興趣的啟發及

增進實驗能力，除教授專業基礎知識外，著重於手腦

並用實作能力之培養，以提高學習效果。

１、生化系列進階營（招生對象： 國三-高中），收費：

6900元（含宿）

（１）進階化學實驗營 7/2-7/6

（２）CSI 鑑識科學營 7/9-7/13

（３）生物醫學營 7/16-7/20

（４）課程網址： http://ccet.nctu.edu.tw/program

s_view.php?id=355

２、生化系列初階營（招生對象：小三-國二），收費：6

500元

（１）國中生物化學先修營(5-8年級) 7/2-7/6

3

1070002787

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/04/16 17:01

■■■■■■■無附件

80

第2頁，共3頁

裝

訂

線

（２）舌尖上的科學實驗營(5-8年級) 7/9-7/13

（３）生物醫學小尖兵(5-8年級) 7/16-7/20

（４）國中理化實驗內容(5-8年級） 7/23-7/27

（５）夜市科學(3-5年級）7/23-7/27

（６）課程網址： http://ccet.nctu.edu.tw/program

s_view.php?id=448

（二）超記憶學習營，授予學生課前預習、上課專心、課後

複習的技巧，課後複習時學會自己將學習重點分類、

歸類、整合、理解的方法。招生對象：小三-高中。

１、超記憶心智圖學習營_基礎班 7/9-7/13

２、超記憶心智圖學習營_進階班 7/16-7/20

３、免費超記憶心智圖體驗講座_兩場次 4/29(日);6/9(

六)

４、課程網址： http://ccet.nctu.edu.tw/programs_vi

ew.php?id=449

二、報名洽詢及注意事項

（一）內容如有更動，以交通大學推廣教育中心招生網址：

http://ccet.nctu.edu.tw/ 之公告內容為主。

（二）生化系列進階營因校方補助，住宿費用含於6900元內

，其他營隊限新竹市外縣市且國二以上方得申請住宿

（住宿費需另繳1000元）。2018/7/23-7/27期間宿舍

另有他用，恕無法辦理住宿。以上營隊皆提供午餐。

（三）以上營隊皆為授課性質，非團康營隊，不提供團康活

動，故住宿隊員需具生活自理能力。

（四）即日起網路報名，依錄取名額，以報名先後錄取。達

3

80

第3頁，共3頁

裝

訂

線

開班人數或最晚於開課7日前，報名截止，將以Email

通知ATM繳費。

（五）承辦人：江小姐03-5712121轉52528 Email:yoke@nct

u.edu.tw 。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-04-16
16:06:40

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年4月17日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 2 7 8 7 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/04/17 13:04:38

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/04/19 08:34:58

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/04/23 13:42:03

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_10710043370_di
	270_